
Id: ZWAXR-VTSGZ-TTEFG-NWELJ-IVXLA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/378/2010
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 12 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/196/93 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 29 grudnia 1993 r o utworzeniu 
Zakładu Budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591) ( Zmiany : Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 
214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; z 2005 
r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 
138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675); art.16 ust.1, ust.2 pkt.2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) ( Zmiany: Dz.U. z 2010 r. Nr 
28, poz. 146; Nr 96, poz.620) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/196/93 Rady Gminy w Bartoszycach z dnia 29 grudnia 1993 r. w sprawie utworzenia 
Zakładu Budżetowego zmienionej uchwałami Rady Gminy w Bartoszycach Nr XI/78/95 z dnia 29 czerwca 1995 r. 
Nr XV/104/95 z dnia 28 grudnia 1995 r. Nr XVII/126/96 z dnia 12 kwietnia 1996 r. Nr XXXIII/256/98 z dnia 6 marca 
1998 r. Nr XL/267/2006 z dnia 28 września 2006 r. Nr IV/17/2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. Nr XVIII/110/2007 
z dnia 28 grudnia 2007 r. Nr XL/297/2009 z dnia 26 listopada 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)§ 3 ust. 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „utrzymywanie terenów rekreacyjnych” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego. 


